
S00JP013X5SE
Dodatek č. 1 „Vybudování parkovacích míst Jižní Svahy-drobná parkovací stání"

DODATEK č. 1

Smluvní strany:

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ; 760 01
zastoupené Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních; Michal Čížek, člen Rady města Zlína
zástupce ve věcech technických;

Odpovědný útvar; Odbor doprav
IČO; 00283924
DIČ; CZ00283924

dále jen objednatel

JASY Vsetín s r.o.
se sídlem 4. května 353, 755 01 Vsetín
zastoupená Viktorem Syptákem, jednatelem
IČO; 25860852
DIČ; CZ25860852

stravě, oddíl C, vložka 22671

dále jen zhotovitel

uzavírají

Dodatek č. lkeSMLOUVEODILO č. 4400211101

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, na realizaci stavebních prací

Vybudování parkovacích míst Jižní Svahy-drobná
parkovací stání“

I. PREAMBULE:

Dne 26.4.2021 byla mezi statutárním městem Zlínem jako objednatelem a společností JASY
Vsetín s.r.o., IČO 25860852, se sídlem 4. května 353, 755 01 Vsetín, jako zhotovitelem uzavřena
smlouva o dílo, na základě které je zhotovitelem poskytováno plnění veřejné zakázky malého rozsahu
na stavební práce „Vybudování parkovacích míst Jižní Svahy-drobná parkovací stání“. V průběhu
realizace stavebních prací vyvstala potřeba provést změny oproti původním zadávacím podmínkám.

S00JP013X5SE



Dodatek č. 1 „Vybudování parkovacích míst Jižní Svahy-drobná parkovací stání"

Jedná se o tyto změny, tzv. vícepráce:

Budovatelská sever, jih
-odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 do 100 m3 
-vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4 
-úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4 
-poplatky za skládky
-podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce O 
-přesun hmot

Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č.1 ke smlouvě o 
dílo č. 4400211101 ze dne 26.4.2021.

II. PREDMET DODATKU

1. Předmětem dodatku č. 1 je rozšíření článku I. Předmět smlouvy o dodatečné stavební práce a 
změna článku V. Cena za dílo.

2. Článek I. Předmět smlouvy se rozšiřuje o dodatečné práce, jejichž soupis je obsažen v příloze č. 1 
tohoto dodatku.

3. Článek V. Cena za dílo, bod 2 se ruší v části; ^
2.153.237.00 Kč bez DPH 

452.179,77 Kč DPH
2.605.416,77 Kčvč. DPH

a nahrazuje se novým zněním;

2.257.103.00 Kč bez DPH 
473.991,63 Kč DPH

2.731.094,63 Kč vč. DPH

Rekapitulace ceny za dílo;

Původní cena za dílo; 2.153.237,00 Kč bez DPH 
Vícepráce; 103.866 Kč bez DPH

Nová cena za dílo: 2.257.103,00 Kč bez DPH

III. ZAVERECNA USTANOVENI

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv.

2. Další ujednání smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená, se nemění.

3. Dodatek se vyhotovuje ve 3 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, 
objednatel obdrží dvě vyhotovení.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že statutární město Zlín, jako správce zpracovává osobní údaje v souladu 
s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Zákonnost zpracování 
vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b), c) a f) uvedeného nařízení. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu 
stanovenou spisovým a skartačním plánem. Kontakty na pověřence pro ochranu osobních údajů, práva



Dodatek č. 1 „Vybudování parkovacích míst Jižní Svahy-drobná parkovací stání"

a povinnosti správce a subjektů osobních údajů a další informace ke zpracování osobních údajů jsou
uvedeny na www.zlín.eu/qdpr.

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, že si jeho znění řádně přečetly, že
ho nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich vážným a svobodným
projevem vůle, což stvrzují svými podpisy.

Příloha č. 1 - soupis víceprací

schválení finančních prostředků

doložka dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
dne 10.12.2020, 5/15Z/2020 , H5|nR|lQ/.1 foJí. {j)[1 .^Q>íl| ImmU

schválení veřejné zakázky

doložka dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
dne 8.2.2021, č.j. 69/3R/2021

schválení výběru dodavatele

doložka dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
dne 29.3.2021, 104/6R/2021

Schválení Dodatku č. 1:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
dne 20.12.2021, 51/24R/2021

Ve Zlíně dne 27, 12 2021 Ve Zlíně dne
n 12. 2021

objednatel
statut

Michal Číže

zhotovitel
JASY Vsetín s r.o.

Viktor Sypták
jednatel



Položkový rozpočet stavby Datum:

Stavba : Q153/2021 Vybudování parkovacích míst Jižní Svahy

Objednatel: Statutám! mésto Zlín
náméstí Míru 12

76001 Zlín

Zhotovitel: JASY Vsetín s.r.o.
ul 4. kvétna 363

75601 V

Za zhotovíte

IČO; 00283924
DIČ: CZ00283924

IČO ; 25860852
DIČ; CZ25860852

Za objednatele

Rozpočtové náklady

Základ pro DPH f /s % 0.00
DPH 15 %

' 21 %
0.00

Základ pro DPH 103 866.00
DPH 21 % 21 812,00

Cena celkem za stavbu 125 678

Rekapitulace stavebních objektu a provozních souboru

číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem
Základ DPH

15%
Základ DPH 21

%
DPH celkem %

D2 BUDOVATELSKÁ - JIH 50 870 0 42 041 8 829 40,5
03 BUDOVATELSKÁ - SEVER 74 808 0 61 825 12 983 59,5

Celkem za stavbu 125 678 0 103 866 21 812 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo
objektu

/
Číslo a název rozpočtu Cena celkem

Základ DPH
15%

Základ DPH 21
%

DPH celkem %

D2 SO 01b Zpevněné plochy_VCP 50 870 0 42 041 8 829 40.5
D3 SO 01a Zpevněné plochy_VCP 74 808 0 61 825 12 983 59,5
Celkem za stavbu 125 678 0 103 866 21 812 100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 41.0 42 630 0 0 0 0
56 Podkladní vrstvy komunikaci a zpevněn 54.6 56 700 0 0 0 0
99 StaveništnI přesun hmot 4,4 4 536 0 0 0 0
Celkem za stavbu 100,0 103 866 0 0 0 0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem
Celkem za stavbu 0

ZoramvAno nrnnramem BLHLDoower. © RTS. a.s. Stránka 1 z



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet SO 01b Zpevněné plochy_VCP JKSO
Objekt SKP
D2 BUDOVATELSKÁ • JIH Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
Q153/2021 Vybudování parkovacích míst Jižní Svahy Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatei projektu
Objednatel

Dodavatel JASY Vsetín s.r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z

R

N

HSV celkem 42 041 0 0

PSV celkem 0

M práce celkem 0

M dodávky celkem 0

ZRN celkem 42 041

HZS 0

ZRN+HZS 42 041 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 42 041 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno;

Datum :

Podpis:

Jméno:

Datum :

Po

Jméno:

Datum:

„ . .
Podpis: INŽ

. t
E P
LI M

Základ pro DPH 21,0 42 041 Kč
DPH 21,0 % (! ^ 8 829 Kč
Základ pro DPH 0,0 % í / OKč
DPH 0.0 % 1/ OKč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 50 870 Kč

IWICTVÍ

Poznámka:

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana



Stavba : Q153/2021 Vybudování parkovacích míst Jižní Svahy Rozpočet: SO 01b
Objekt; D2 BUDOVATELSKÁ - JIH Zpevněné plochy_VCP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 17 255 0 0 0 0
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných p 22 950 0 0 0 0
99 Staveníštni přesun hmot 1 836 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 42 041 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Položkový rozpočet

Stavba: Q153/2021 Vybudování parkovacích míst Jižní Svahy Rozpočet; SO 01b
Objekt: D2 BUDOVATELSKÁ - JIH Zpevněné plochy_VCP

Pč Cislo položky Název položky MJ množství cena / UJ celkem (Kč)

Dlí: 1 Zemní práce
1 122301101R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 do 100 

m3 m3 25,50 160,00 4 080,00

170*0.15 25.50

2 162601102R00 Vodorovné přemístěni výkopku z horniny t až 4. na 
vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m m3 25,50 120,00 3 060,00

3 1811011O2R0O Úprava pláně v zářezech v hornině i až 4, se zhutněním
m2 170,00 10,00 1 700,00

4 199000002ROO Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z
Katalogu odpadů m3 25.50 330,00 8 415,00

Celkem za 1 Zemni práce 17 255,00
Díl: 56 Podkíadní vrstvy komunikací a zpevněných ploch

5 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0> 
63 mm, tloušťka po zhutněni 150 nnm m2 170,00 135,00 22 950,00

Celkem za 56 Podkladní vrstvy komunikaci a zpevněných ploch 22 950,00
OH: 99 Staveníštni přesun hmot

6 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv 
délky objektu t 45,90 40,00 1 836.00

170*0,15*1,8 45.90

Celkem za } 99 Staveníštni přesun hmot r 1 836,00

zpracováno programem BUlLOpower, © RTS, a.s. Strana 4



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet SO 01a Zpevněné plochy_VCP JKSO
Objekt SKP
D3 BUDOVATELSKÁ - SEVER Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
Q153/2021 Vybudování parkovacích míst Jižní Svahy Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel JASY Vsetín s.r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z

R

N

HSV celkem 61 825 0 0

PSV celkem 0

M práce celkem 0

M dodávky celkem 0

ZRN celkem 61 825

HZS 0

ZRN+HZS 61 825 Ostatní náklady neuvedené - 0

ZRN+osi.náklady+HZS 61 825 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno'

Datum ;

Podpis;

Jméno:

Datum :

P^p

/

Jméno;

Datum:

Podpis:

CL'n

Základ pro DPH 21,0 ížb: 825 Kč
DPH 21,0 % / t 12 983 Kč
Základ pro DPH 0,0 % / OKč
DPH . 0.0 %u_______________________ OKč

CENA ZA OBJEKT CELKEM ' 74 808 Kč

Poznámka:

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana



Stavba • Q153/2021 Vybudování parkovacích míst Jižní Svahy Rozpočet: SO 01a
Objekt; D3 BUDOVATELSKÁ - SEVER Zpevněné plochy_VCP J

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 25 375 0 0 0 0
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných pi 33 750 0 0 0 0
99 Staveníštni přesun hmot 2 700 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 61 825 0 0 0 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 6



Položkový rozpočet

Stavba Q153/2021 Vybudování parkovacích míst Jižní Svahy Rozpočet: SO 01a
Objekt; D3 BUDOVATELSKÁ - SEVER Zpevněné ploch y_VCP

P č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce
1 122301101ROO Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 do 100 

m3 m3 37,50 160,00 6 000,00

250*0.15 37,50
2 162601102ROO Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, na 

vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m m3 37,50 120,00 4 500.00
3 t81101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním

m2 250,00 10,00 2 500,00
4 199000002ROO Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z

Katalogu odpadů m3 37,50 330,00 12 375,00

Celkem za 1 Zemni práce 25 375,00
Díl: 66 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch

5 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0
63 mm. tloušťka po zhutnění 150 mm m2 250,00 135,00 33 750,00

Celkem za 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 33 750,00
Díl: 99 Staveníštni přesun hmot

6 998223011ROO Přesun hmot pozemních komunikaci kryt dlážděný jakékoliv 
délky objektu t 67,50 40.00 2 700,00

250*0,15*1,8 67.50

Celkem za 99 Staveníštni přesun hmot 2 700,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 7


